

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านป่าลาน หมู่ที่ 11 ตำบลห้วยยาบ เชื่อมบ้านแพะ หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านธิ อำเภอบ้านธิ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อผิวจราจรเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวจราจรเดิม							
	1.1.1 งานรื้อผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	2,300.000	115.19	264,937.00	1.3642	157.14	361,427.05
2	2. งานดิน							
	2.1 งานดินตัด							
	2.1.1 งานดินตัด	ลบ.ม.	2.750	31.82	87.50	1.3642	43.40	119.36
3	2.2 งานดินถมจากดินตัด							
	2.2.1 งานดินถมจากดินตัด	ลบ.ม.	2.750	45.94	126.33	1.3642	62.67	172.33
	2.3 งานดินถมจากการขนส่ง							
4	2.3.1 งานดินถมจากการขนส่ง							
	2.3.1.1 งานดินถมจากการขนส่ง							
	2.3.1.1.1 งานดินถมจากการขนส่ง	ลบ.ม.	368.630	131.01	48,294.21	1.3642	178.72	65,882.96
	งานดินถมจากการขนส่ง							
	3. งานรองพื้นทาง							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านป่าลาน หมู่ที่ 11 ตำบลห้วยยาบ เชื่อมบ้านแพะ หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านธิ อำเภอบ้านธิ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 งานทรายหยาบรองพื้นทาง 3.1.1 งานทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	115.000	666.84	76,686.60	1.3642	909.70	104,615.85
6	4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง 4.1.1 งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 15 ซม. (280 ksc. cube)	ตร.ม.	2,300.000	360.56	829,288.00	1.3642	491.87	1,131,314.68
7	4.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	56.000	209.05	11,706.80	1.3642	285.18	15,970.41
8	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	172.000	129.54	22,280.88	1.3642	176.71	30,395.57
9	5. งานตีเส้นจราจร 5.1 งานตีเส้นจราจร 5.1.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	115.000	290.00	33,350.00	1.3642	395.61	45,496.07
	6. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							3,000.00
รวมราคากลาง								1,758,394.28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านป่าลาน หมู่ที่ 11 ตำบลห้วยยาบ เชื่อมบ้านแพะ หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านธิ อำเภอบ้านธิ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายทางบ้านป่าลาน หมู่ที่ 11 ตำบลห้วยยาบ เชื่อมบ้านแพะ หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านธิ อำเภอบ้านธิ จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน
------------------------------------	---

มัลลิกา เชื้อนแก้ว
(มัลลิกา เชื้อนแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข
(สุกิจ ปินตาสุข)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กฤษฎพงษ์ เกียรติอนันต์
(กฤษฎพงษ์ เกียรติอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ ปินตาสุข

19 ตุลาคม 2566